
お取引先各位

株式会社イシイコーポレーション

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、掲題の件につまして、既にご承知のことと存じますが、弊社で生産するダイヤ工具、

超硬工具に関しましての、材料費や副資材費など調達コストの上昇が続いております。

この様な状況下、弊社では生産性向上や合理化、コスト低減に取り組み、製品価格の維持に努めて

参りましたが、弊社内での吸収が不可能となりましたので、誠に不本意ながら価格改定を実施させ

て頂きます。

諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

　尚、今後の情勢によっては再度改定の可能性がありますことをご承知おき下さいますよう、

重ねてお願い申し上げます。

敬具

【価格改定内容】

対象製品：ダイヤ工具・超硬工具　

値上げ率：10％ ～ 15％

※上記値上げ率の限りでないものは別途ご相談

【実施日】

　 2023年 2月 1日 ご注文分より

【お問合せ先】

　 開発営業部　営業課　各担当者

TEL : (025)-256-4100  

FAX : (025)-256-4101

2023年1月13日

価格改定のお知らせ

記


